СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЫШЛАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области
шестого созыва

 Р Е Ш Е Н И Е
Пятьдесят второй сессии
с. Мышланка

От  05.11.2024                                                                                                     № 189

Об установлении минимальной стоимости движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащему учету в реестре муниципального имущества Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

	На основании части 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Минфина России от 10 октября 2023 г. N 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Совет депутатов Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1.  Установить минимальную стоимость движимого и иного имущества, не относящегося к недвижимому имуществу, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области, в сумме 3000 (три тысячи) рублей.
2. Установить, что находящиеся в собственности Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, а также транспортные средства учитываются в реестре муниципального имущества Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области независимо от их стоимости.
3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене органов местного самоуправления Мышланского сельсовета «Мышланский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мышланского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов			Глава Мышланского сельсовета                                                    Мышланского сельсовета				Сузунского района
Сузунского района           	                              Новосибирской области Новосибирской области
_________________ А.В. Иконников                	__________________  В.С.Титов